Rang Ime

1. |Jasmina

2. Meliha
3. Selma
4., Naima
5. Sedina
6. Elvisa

7. Almedina

8. Melisa
9. Azra
10. Selma
11. Irmina

Ime
roditelja
Ibrahim

Sakib
Osman

Dedo

Jusuf

Izudin

Nedzad

Pasaga

Sulejman

Senahid

Ibrahim

78.4. ASISTENT U NASTAVI, 1 IZVRSILAC, 50% RADNOG VREMENA, NA ODREDENO VRIJEME,
KONACNA RANG LISTA CLAN 34

Prezime

Gruhonji¢

Zenunovic
Nuhanovic

Bajic

Bré¢aninovic

Kuduzovi¢

Grbi¢

Smajlovic

Huseinovi¢

Hatemic

Gloti¢

JU OSNOVNA SKOLA ,,TUSANJ“ TUZLA

Datum objave: 28.01.2025

BODOVI KANDIDATA

Struc¢no zvanje Mjesto
Prof. Bosanskog, hrvatskog i
Tuzla
srpskog jezika i knjizevnosti
Bachelor hemije Burdevik
Diplomirani pedagog psiholog | Zivinice
Profesor Historije Tuzla
Suha
Magistar psihologije 3
Zivinice
Bachelor Filozofije - Sociologije = Lukavac
Bachelor logopedije i
] N Tuzla
audiologije
Bachelor socijalnog rada Brezovaca
Bachelor filozofije i sociologije Husino
Donja
profesor biologije
Orahovica
Profesor biologije Srebrenik

Diploma/

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Vise
Praktican
Pol.str.ispit zvanje

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Intervju/

rad

3.00

2.50
2.00
2.00

2.00

2.00

2.00

2.00
2.00

2.00

2.00

Boracka

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Radna

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Dodatni

kategorija  obaveza bodovi

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

3.00

2.50
2.00
2.00

2.00

2.00

2.00

2.00
2.00

2.00

2.00



Intervju/
Ime Diploma/ @ Vise Boracka Radna | Dodatni Ukupno
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra

Profesor Tjelesnog i )
12. Bakir Osman Jahic Banovidi 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
Zdrastvenog Odgoja

13. Amel |Mehmedalija Memié Pedagog - Psiholog Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
14.  Aldiana Nezir Tokic Diplomirani pedagog - psiholog | Lukavac 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
15. Mirza Mirsad Halil¢evi¢ Profesor/Nastavnik Historije Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
16. @ Fahira Ramiz Zili¢ Bachelor filozofije-sociologije Devetak 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00

Magistar bhs jezika i
knjizevnosti, bachelor razredne =
17. Ajsa Kasem Muratovic 5 Zivinice 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
nastave, bachelor predskolskog

odgoja i obrazovanja

18. Nermin Dervis Palavric Bachelor biologije Lukavac 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
19. Elma Nedzad Hatunic Bachelor biologije Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
20. | Jasmin Salih Babovic Bachelor Socijalne pedagogije Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
21. Faruk Fadil Mehmedinovi¢ Profesor razredna nastave Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
Tucakovi¢- Profesor turskog jezika i
22.  Amila Semir Dubnica 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
Ibrahimbegovi¢ knjizevnosti

Bachelor bosanskoga jezika i
23. | Dzenita Hazim Memic ] Dobosnica 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
knjizevnosti

) . . Bachelor bosanskog,srpskog o
24. Aida Ramiz Ahmetovic Kicelj 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
hrvatskog jezika

25. Alisa Mirsad Zaimovic Diplomirani pedagog-psiholog | Devetak 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50
26. Jasminka Samed Gojak Bachleor Geografije Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50
27. | Minasa Mehmed Blekovi¢ Dip. pedagog- psiholog Babice 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50



Rang Ime
28. | Sanela

Br. Ime

1. Emina
2. Marijana
3. Alisa

4. | Edina
5. Merima
6. Adila
7. Arnela
8. Fatima
9. | Amina
10.| Azra

Ime

roditelja

Bahrija

Ime

roditelja

Ahmet

Zoran

Nevres

Muharem

Hazim

Miralem

Nermina

Hamdija
Mirsad

Ismet

Prezime

Baci¢

Prezime

Ali¢

Muhamedbegovic

Lovri¢

Dzambic¢

Bijesovic

Duki¢

Begovic

Krili¢

Delic
Mezetovic

Caklovica

Intervju/

Diploma/ @ Vise
Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
Pol.str.ispit zvanje
rad
Prof. historije Tuzla 0.00 0.00 1.50

ODBIJENI KANDIDATI

Struc¢no zvanje

Maturant gimnazije

magistar farmacije

Bachelor fizioterapije i radne terapije/Profesor fizioterapeutske grupe

predmeta

Diplomirani ekonomista

ekonomski tehnicar

ekonomsko-komercijalni tehnicar

Gimnazija

Diplomirani defektolog
Bachelor opcéeg prava

Nastavnik Tehni¢kog odgoja i informatike

ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU

Boracka

kategorija

0.00

Status

odbijeno

odbijeno

odbijeno

odbijeno

odbijeno

odbijeno

odbijeno

odbijeno

odbijeno

odbijeno

Radna | Dodatni Ukupno
obaveza bodovi | bodova
0.00 0.00 1.50

Komentar

nema odgovarajucu stru¢nu

spremu

nema odgovarajucu stru¢nu

spremu

Nema polozen strucni ispit

Nema polozen strucni ispit
nema odgovarajucu stru¢nu
spremu

nema odgovarajucu stru¢nu

spremu

nema odgovarajucu stru¢nu

spremu
Nema polozen strucni ispit
Neispunjava uslove konkursa

Nema polozen strucni ispit



Br.
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Ime
Azra
Merhunisa
Nisveta
Edita
Sanela
Merima
Amina
Zana
Jasmina
Mensura
Anela

Sabina

Ime roditelja
Munib
Muharem
Idriz Dautovic
Enez
Fadil
Salih
Omer
Safet
Teufik
Mensur
Safet
Sead

Prezime
Nalovic
Numanovic
Dautovic
Memic Imamovié
Beganovic
Trasi¢
Alji¢
Delic
Muratovic
Durgutovi¢
Gutic

Imamovié

Struc¢no zvanje
Nastanik razredne nastave

socijalni pedagog
Prosvjetni radnik
Bachelor historije

Diplomirani socijalni pedagog

Nastavnik razredne nastave

Bachelor primijenjene matematike
diplomirani defektolog-surdoaudiolog
Pedagog
bachelor bosanskog jezika i knjizevnosti

Profesor historije

Bachelor socijalne pedagogije

Direktor:

Komentar
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju

Kandidat nije pristupio intervju

Komisija:




